Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  30.08.2022                                    с.Кинель-Черкассы                          № 92/1

О  работе бракеражной комиссии.

В соответствии с Положением о работе бракеражной комиссии ГБОУ СОШ №3 «ОЦ»

с.Кинель-Черкассы, утвержденного приказом №44а/1 от 27.08.2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

         -Харина С.А.,медицинская сестра (по согласованию);

          -Мухатаева И.А.,заместитель директора по ВР;

          -Стрюкова И.А., повар (по согласованию).

2.Ответственность за деятельностью бракеражной комиссии возложить на Мухатаеву

И.А., заместителя директора по ВР.

3.Бракеражной комиссии:

           3.1.Проводить ежедневную оценку качества каждой партии приготовленной

продукции.

           3.2.Информацию о качестве готовых блюд и допуске к реализации каждой

приготовленной партии вносить в бракеражный журнал в соответствии с требованиями

СанПиН. (Ответственная Мухатаева И.А.)

4.Контроль над исполнением приказа возложить на зам.директора по ВР Мухатаеву И.А.

Директор школы:                                                                  Н.В.Зинченко

С приказом ознакомлены:

		2022-09-12T15:23:25+0400
	00affc37acc6b1597b
	Н.В. Зинченко